
知多半島内事業所一覧（児童発達支援） 令和６年１月１日現在

市町村 事業所名称 所在地 電話番号 FAX番号 事業所番号

阿久比町 阿久比町児童発達支援事業所てくてく 阿久比町大字卯坂字大平１８番地 0569-48-0020 0569-48-0211 2358400253

常滑市 Ａｏ 常滑市神明町３丁目３５番地 080-6955-0988 0562-77-0988 2358300123

キッズとこらく 常滑市山方町５丁目１３３番地４ 0569-84-0009 0569-84-0009 2358300131

北風と太陽　とこなめ 常滑市西之口７丁目６５－２４　イイジマビル４Ｆ 0569-47-8177 0569-47-8188 2358300073

ちよがおか 常滑市千代ケ丘二丁目１５番地 0569-34-7211 0569-34-7211 2358300057

とこころ園 常滑市久米西郷81番地8 0569-89-6239 0569-89-6239 2358300065

大府市 児童発達支援　なないろテラス 大府市吉田町半ノ木４３番地 0562-48-2880 0562-38-7155 2358800130

Ｓ．Ｉ．Ｃ．ＫＩＤＳ大府校 大府市追分町一丁目１６６ 0562-57-5561 0562-57-5562 2358800221

ちゅーぶ 大府市森岡町２丁目３４０アネックス森岡Ⅲ１０３ 0562-48-7055 0562-48-7065 2358800148

ブロッサムジュニア　大府柊山教室 大府市柊山町四丁目１０８番地 0562-51-7798 0562-51-9495 2358800171

こども発達支援　リ・ハビリ初音 大府市吉川町５－２４０ 0562-48-6371 0562-48-6392 2358800023

のびすくジュニア共和校 大府市共和町３－８－８マリエ共和２階　２Ｂ号室 0562-22-1670 0562-22-1670 2358800288

大府市発達支援センターおひさま 大府市江端町六丁目１９番地 0562-47-7834 0562-47-1120 2358800031

大府市発達支援センターみのり 大府市森岡町八丁目１７２番地の２ 0562-38-6050 0562-48-7580 2358800114

あるこ 大府市東新町２丁目２２２番地　ユートピア東新店舗２階 0562-57-6841 0562-57-6895 2358800213

ａｎｄ　ここる　大府 大府市月見町一丁目２７９番地ＷｅｓｔＭｔ．Ｏｂｕ１０１号室 0562-85-4804 0562-85-4805 2358800197

ルシェル　横根 大府市横根町林新田４９番地１ 0562-38-7272 0562-38-7275 2358800189

ルシェル　江端 大府市江端町四丁目１２５番地 0562-57-7811 0562-57-7911 2358800163

おくるみ 大府市東新町二丁目１７２番地共和不動産ビル東館２階 0562-74-5363 050-3588-1887 2358800239

こどもサポート教室「きらり」大府校 大府市中央町6丁目60番地 0562-48-5333 0562-48-5333 2358800262

知多市 ｎｉｃｏ 知多市朝倉町１８４ 0562-77-0988 0562-77-0988 2358900112

北風と太陽　寺本 知多市八幡字蔵池１２０番地６ 0562-57-3017 0562-57-3018 2358900153

北風と太陽　知多 知多市巽が丘１丁目２５４番地 0562-74-8877 0562-74-8878 2358900096

マカロンにしの台 知多市にしの台二丁目2703番地 0562-56-2525 0562-56-2575 2358900039

マカロン朝倉 知多市新知字東屋敷１０６番地 0562-38-6379 0563-38-6399 2358900070

知多市立やまもも園 知多市岡田字太郎坊15番地の１ 0562-55-4191 0562-56-3453 2358900013

多機能型児童発達支援事業所そよかぜ 知多市金沢字丸池３番地 0569-89-7340 0569-89-7205 2358900146

こども発達サポートセンターじゃんぽっぷ 知多市大興寺長根７３番地の３ 0562-57-2910 0562-57-2911 2358900161

児童発達支援・放課後等デイサービス　あびーちた 知多市新知台二丁目９番地の２１ 0562-57-7257 0562-57-7258 2358900187

児童発達支援事業所マリーアグランマてらもと 知多市八幡字中島１４６－７ 0562-57-7705 0562-57-7706 2358900195

東浦町 のびのび広場エムズ 東浦町大字緒川字寿久茂６５番地１ 0562-57-5688 0562-57-5688 2358400261

東浦町立なかよし学園 東浦町森岡字岡田７４番地 0562-83-2463 0562-83-2463 2358400014

児童発達支援センターはるかぜ 東浦町大字石浜字吹付２番１９４ 0562-57-2100 0562-57-9797 2358400287

東海市 悠色の家 東海市中央町四丁目１０番地 0562-85-2234 0562-85-2235 2358700173

北風と太陽　東海 東海市名和町池西３６－４ 052-880-3381 052-880-3382 2358700108

Ｓ．Ｉ．Ｃ．ＫＩＤＳ東海校 東海市高横須賀町呉天石１０２番地６　ヴェルドミールⅢ２Ｂ 0562-33-3939 0562-33-3940 2358700207

児童発達支援　ワンハート 東海市加木屋町樋５０番地３ 0562-35-1802 0562-35-1802 2358700181

くまさん 東海市名和町３丁目１１４－２レナジア名和１Ｆ 052-684-7620 052-684-7621 2358700116

カトレア学園 東海市加木屋町東大堀22番地の8 0562-57-0025 0562-35-1020 2358700033

東海市立あすなろ学園 東海市加木屋町東大堀２２番地の８ 0562-34-9585 0562-34-9585 2358700090

重症児デイＮＥＳＴ 東海市荒尾町金山２３５番地 052-601-1159 052-601-1095 2358700132

ルシェル　荒尾 東海市荒尾町向屋敷９８番 052-627-3333 052-627-3313 2358700231

児童発達支援事業きだっこ 東海市大田町庄之脇２２番地 0562-36-1128 0562-36-1127 2358700264

半田市 のびのび広場エムズ半田教室 半田市船入町２０番 0569-76-0048 0569-76-0048 2358200471

キッズ・あいびぃ～半田 半田市広小路町151番地4　Ｍｉａ　Ｖｉｔａ　ＨＡＮＤＡ　２Ｆ 0569-25-0020 0569-25-0021 2358200190

放課後等デイサービス　ウィズ・ユー半田乙川 半田市横川町３丁目２０１－１１ 0569-89-6488 0569-89-6489 2358200463

あさみや 半田市花園町五丁目１５番地の１２ 0569-47-5238 0569-47-5239 2358200448

ぐりーん 半田市有楽町一丁目１１番地６ 0569-77-3313 0569-77-3313 2358200398

児童発達支援事業所あおば 半田市新宮町２丁目１５番６ 0569-89-0008 0569-88-0009 2358200406

多機能型事業所あおぞら 半田市西大矢知町四丁目６３番地４ 0569-47-6050 0569-47-6051 2358200307

こども発達支援教室てとてと 半田市清城町１丁目１番地の１ 0569-84-8212 0569-77-3878 2358200364

重症心身障がい児デイサービスセンターひなた 半田市勘内町３４番地 0569-47-7551 0569-47-7513 2358200372

半田市児童発達支援センター　半田市立つくし学園 半田市東洋町３丁目２３番地 0569-21-6049 0569-21-6049 2358200133

パズル 半田市新居町１丁目４１番７ 0569-47-9210 0569-47-9211 2358200497

美浜町 美浜町立わかば園 美浜町大字奥田字海道田159番地 0569-87-0036 0569-87-0036 2358400121

武豊町 こども発達サポートセンター　ぽか　ぽか 武豊町字熊野51-2 0569-77-0492 0569-77-3878 2358400139

武豊町立あおぞら園 武豊町大字東大高字池下１０番地 0569-72-6210 0569-72-6210 2358400055
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知多半島内事業所一覧（放課後等デイサービス） 令和６年１月１日現在

市町村 事業所名称 所在地 電話番号 FAX番号 事業所番号

阿久比町 ひらめき２％ 阿久比町大字卯坂字秋葉山３７－５ 0569-48-9902 0569-48-9902 2358400022

放課後等デイサービス　いっぽ 阿久比町大字福住字南池１７７番５ 0569-47-7115 0569-47-7114 2358400154

放課後等デイサービスＯＨＡＮＡ 阿久比町宮津字二子東１２番 0569-58-0830 0569-58-0830 2358400212

放課後等デイサービス　ハミング 阿久比町福住字高根台１９番地４ 0569-48-8770 0569-48-8770 2358400220

常滑市 Ａｏ 常滑市神明町３丁目３５番地 080-6955-0988 0562-77-0988 2358300123

くすのきハウス常滑 常滑市本郷町三丁目２７８番地 0569-84-0905 0569-84-0906 2358300081

放課後等デイサービス　ブレス 常滑市塩田町二丁目１３５番地 0569-35-3370 0569-35-3380 2358300149

北風と太陽　とこなめ 常滑市西之口７丁目６５－２４　イイジマビル４Ｆ 0569-47-8177 0569-47-8188 2358300073

放課後等デイサービス　あおい常滑 常滑市市場町６丁目１番地 0569-47-9017 0569-47-9118 2358300107

野花 常滑市錦町四丁目５２６番地 0569-89-0183 0569-89-0184 2358300024

心凪 常滑市小林町三丁目１２６番地 0569-89-6144 0569-89-6145 2358300099

野っこ 常滑市久米西郷81番地８ 0569-89-6238 0569-89-6238 2358300032

大府市 フリースマイル森岡町 大府市森岡町六丁目１１４番地 0562-57-2577 0562-57-2578 2358800155

フリースマイル大府 大府市追分町二丁目３３７番地 0562-85-3110 0562-85-3115 2358800106

フリースマイル北山町 大府市北山町三丁目６７番地５０ 0562-57-9700 0562-57-9701 2358800122

なないろテラス 大府市吉田町半ノ木４３番地 0562-48-2880 0562-38-7155 2358800130

Ｓ．Ｉ．Ｃ．ＫＩＤＳ大府校 大府市追分町一丁目１６６ 0562-57-5561 0562-57-5562 2358800221

ちゅーぶ 大府市森岡町２丁目３４０アネックス森岡Ⅲ１０３ 0562-48-7055 0562-48-7065 2358800148

ブロッサムジュニア　大府柊山教室 大府市柊山町四丁目１０８番地 0562-51-7798 0562-51-9495 2358800171

こども発達支援　リ・ハビリ初音 大府市吉川町５－２４０ 0562-48-6371 0562-48-6392 2358800023

のびすくジュニア共和校 大府市共和町３－８－８マリエ共和２階　２Ｂ号室 0562-22-1670 0562-22-1670 2358800288

みらいビジョン大府 大府市江端町三丁目８０番地２ 0562-47-8822 0562-47-8885 2358800072

放課後等デイサービス　わかばの杜・大府 大府市半月町三丁目１７９番地 0562-45-4668 0562-45-4669 2358800080

放課後等デイサービス　わかばの杜・大府共和 大府市追分町一丁目９１番地 0562-85-1578 0562-85-1478 2358800064

ａｎｄ　ここる　大府 大府市月見町一丁目２７９番地ＷｅｓｔＭｔ．Ｏｂｕ１０１号室 0562-85-4804 0562-85-4805 2358800197

ルシェル　横根 大府市横根町林新田４９番地１ 0562-38-7272 0562-38-7275 2358800189

ルシェル　江端 大府市江端町四丁目１２５番地 0562-57-7811 0562-57-7911 2358800163

おくるみ 大府市東新町二丁目１７２番地共和不動産ビル東館２階 0562-74-5363 050-3588-1887 2358800239

放課後等デイサービスカメレオン 大府市月見町五丁目224番地 0562-57-4010 0562-57-4011 2358800254

あそまな・大府 大府市長草町蛍ヶ脇94番地3 0562-57-9127 - 2358800270

こどもサポート教室「きらり」大府校 大府市中央町6丁目60番地 0562-48-5333 0562-48-5333 2358800262

知多市 ひろば 知多市清水が丘二丁目９０６番地 0562-33-8222 0562-33-8233 2358900104

キッズタウンＪＵＭＰ知多・東海店 知多市清水が丘１丁目１０８番地 0562-38-6644 0562-38-6645 2358900138

北風と太陽　寺本 知多市八幡字蔵池１２０番地６ 0562-57-3017 0562-57-3018 2358900153

北風と太陽　知多 知多市巽が丘１丁目２５４番地 0562-74-8877 0562-74-8878 2358900096

マカロン 知多市にしの台二丁目2703番地 0562-56-2525 0562-56-2575 2358900039

マカロン朝倉 知多市新知字東屋敷１０６番地 0562-38-6379 0562-38-6399 2358900070

放課後等デイサービス　ウィズ・ユーちた 知多市八幡字三反田２９番地の６５ 0562-85-1880 0562-85-1890 2358900179

放課後等デイサービス　キッズ　ワンハート　知多にしの台教室 知多市にしの台一丁目２７０４番 0562-57-8607 0562-57-8608 2358900120

こども発達サポートセンターじゃんぽっぷ 知多市大興寺長根７３番地の３ 0562-57-2910 0562-57-2911 2358900161

児童発達支援・放課後等デイサービス　あびーちた 知多市新知台二丁目９番地の２１ 0562-57-7257 0562-57-7258 2358900187

放課後等デイサービスゆいっ子 知多市新知字西屋敷２２番地２ 0562-32-5906 0562-32-5984 2358900203

東浦町 キッズタウン　Ｊｕｍｐ 東浦町大字緒川字竹塚８番地４３ 0562-57-6233 0562-57-6433 2358400188

のびのび広場エムズ 東浦町大字緒川字寿久茂６５番地１ 0562-57-5688 0562-57-5688 2358400261

放課後等デイサービス　キッズ　ワンハート 東浦町緒川字寿久茂７９番地　はなのきビル３号室 0562-57-0077 0562-57-0110 2358400204

知多地域障害者生活支援センターらいふ 東浦町大字緒川字寿久茂129 0562-34-6609 0562-34-6618 2358400147

東浦町社会福祉協議会　放課後等デイサービス　はぐ 東浦町大字石浜字岐路４６番地１ 0562-51-0960 0562-51-0960 2358400105

東海市 フリースマイル東海 東海市大田町前田３９ 0562-85-2222 0562-85-2252 2358700140

フリースマイル富木島 東海市富木島町道才１２５番地５　２ｎｄＡＢＣビル 052-825-7775 052-825-7776 2358700215

ほっぷすてっぷ横須賀 東海市高横須賀町北猫狭間３４番地７ 0562-85-6415 0562-85-6416 2358700074

ほっぷすてっぷ東海 東海市名和町二三ノ井上１７－１　Ｙ．Ｓリーブラ１０１号 052-829-1800 052-829-1801 2358700066

楽子　名和 東海市名和町東中嶺11番地42 052-627-2022 052-627-2023 2358700157

悠色の家 東海市中央町四丁目１０番地 0562-85-2234 0562-85-2235 2358700173

北風と太陽　東海 東海市名和町池西３６－４ 052-880-3381 052-880-3382 2358700108

Ｓ．Ｉ．Ｃ．ＫＩＤＳ東海校 東海市高横須賀町呉天石１０２番地６　ヴェルドミールⅢ２Ｂ 0562-33-3939 0562-33-3940 2358700207

多機能型事業所ワンハート 東海市加木屋町一丁目１０ 0562-38-5181 0562-38-5182 2358700223

放課後等デイサービス　なないろ 東海市富木島町伏見四丁目５番地９ 052-746-2788 052-746-2787 2358700124

くまさん 東海市名和町３丁目１１４－２レナジア名和１Ｆ 052-684-7620 052-684-7621 2358700116

なでしこ 東海市加木屋東大堀22番地の8 0562-57-0026 0562-35-1020 2358700033

重症児デイＮＥＳＴ 東海市荒尾町金山２３５番地 052-601-1159 052-601-1095 2358700132

ルシェル　荒尾 東海市荒尾町向屋敷９８番 052-627-3333 052-627-3313 2358700231
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知多半島内事業所一覧（放課後等デイサービス） 令和６年１月１日現在

市町村 事業所名称 所在地 電話番号 FAX番号 事業所番号

放課後等デイサービス　わかばの杜・東海 東海市富貴ノ台一丁目２５８番地　１－Ａ号室 052-689-0135 052-689-0136 2358700165

放課後等デイサービスきだっこ 東海市大田町庄之脇２２番地 0562-36-1128 0562-36-1127 2358700264

実りえ愛知東海教室 東海市加木屋町柿畑９０番地１ 0562-57-7239 0562-57-7240 2358700272

重症児デイＲＡＩＳＥ 東海市荒尾町金山２３２番　サクシードＦ（１号） 052-890-7805 052-890-7806 2358700280

南知多町 放課後等デイサービスこんぱす 南知多町大字内海字西側１８番地、１７番地、１９番地２ 0569-89-8766 0569-89-8708 2358400170

ミソラ（海空） 南知多町大字内海字西郷２番地１ 0569-89-8431 0569-89-8431 2358400162

半田市 くすのきハウス 半田市有楽町四丁目２７番地　２階 0569-21-1860 0569-21-1861 2358200281

のびのび広場エムズ半田教室 半田市船入町２０番 0569-76-0048 0569-76-0048 2358200471

ゆめっこ 半田市瑞穂町三丁目10-10 0569-23-6160 0569-23-6160 2358200117

ジョイハント・半田 半田市栄町四丁目６５番地 0569-84-4032 0569-84-4033 2358200455

キッズ・あいびぃ～半田 半田市広小路町151番地4　Ｍｉａ　Ｖｉｔａ　ＨＡＮＤＡ　２Ｆ 0569-25-0020 0569-25-0021 2358200190

放課後等デイサービス　あおい 半田市柊町五丁目７番地の３ 0569-47-9232 0569-47-9233 2358200240

放課後等デイサービス　ウィズ・ユーはんだ 半田市花園町４丁目１６番地１１ 0569-84-8305 0569-84-8375 2358200430

放課後等デイサービス　ウィズ・ユー半田乙川 半田市横川町３丁目２０１－１１ 0569-89-6488 0569-89-6489 2358200463

放課後等デイサービス　にじいろ 半田市乙川深田町一丁目４番地の１ 0569-84-7711 0569-84-7710 2358200323

あさみや 半田市花園町五丁目１５番地の１２ 0569-47-5238 0569-47-5239 2358200448

ＴＳヒマワリ 半田市吉田町四丁目175番 0569-27-8833 0569-27-8844 2358200166

プチメビ 半田市椎の木町一丁目８番地の１ 0569-20-7755 0569-27-7455 2358200091

ぐりーん 半田市有楽町一丁目１１番地６ 0569-77-3313 0569-77-3313 2358200398

わたぼうし 半田市栄町３丁目２２２番地 0569-23-2010 0569-23-2010 2358200380

多機能型事業所あおぞら 半田市西大矢知町四丁目６３番地４ 0569-47-6050 0569-47-6051 2358200307

放課後等デイサービス　きらり 半田市新池町二丁目２０２番地４ 0569-47-7115 0569-47-7114 2358200224

放課後等デイサービスずいこう 半田市乙川若宮町６６番地２ 0569-47-8266 0569-47-8267 2358200414

こども発達支援教室てとてと 半田市清城町１丁目１番地の１ 0569-84-8212 0569-77-3878 2358200364

放課後等デイサービス　りぼん 半田市星崎町二丁目202番地の1 0569-58-7218 0569-26-0069 2358200174

重症心身障がい児デイサービスセンターひなた 半田市勘内町３４番地 0569-47-7551 0569-47-7513 2358200372

重症心身障がい児デイサービスセンターひなたのゆめ 半田市本町四丁目２０番地 0569-25-1729 0569-25-1757 2358200273

時遊 半田市白山町三丁目２０６番地１０ 0569-24-3070 0569-24-3070 2358200422

すまいるおん 半田市柊町一丁目８８番地１４ 0569-84-3412 0569-84-3419 2358200349

放課後等デイサービス　ＮＯＺＯＭＩ 半田市星崎町２丁目２０６番地２　サンシャイン星崎１０１ 0569-26-3306 0569-26-3306 2358200489

パズル 半田市新居町１丁目４１番７ 0569-47-9210 0569-47-9211 2358200497

武豊町 よかったねクラブ 武豊町高野前１０７番地 0569-47-9973 0569-84-1107 2358400196

こども発達サポートセンター　ぽか　ぽか 武豊町字熊野51-2 0569-77-0492 0569-77-3878 2358400139

びぃーぼ 武豊町長峰３７－６ 0569-47-7518 0569-47-7519 2358400097

ほっぷ 武豊町字北中根二丁目１８番地５ 0569-89-2809 0569-89-2809 2358400113
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市町村 事業所名称 所在地 電話番号 FAX番号 事業所番号

大府市 こども発達支援　リ・ハビリ初音 大府市吉川町五丁目240番地 0562-48-6371 0562-48-6392 2358800023

のびすくジュニア共和校 大府市共和町３－８－８マリエ共和２階　２Ｂ号室 0562-22-1670 0562-22-1670 2358800288

大府市発達支援センターおひさま 大府市江端町六丁目１９番地 0562-47-7834 0562-47-1120 2358800031

大府市発達支援センターみのり 大府市森岡町八丁目１７２番地の２ 0562-38-6050 0562-48-7580 2358800114

知多市 知多市立やまもも園 知多市岡田字太郎坊15番地の１ 0562-55-4191 0562-56-3453 2358900013

多機能型児童発達支援事業所そよかぜ 知多市金沢字丸池３番地 0569-89-7340 0569-89-7205 2358900146

こども発達サポートセンターじゃんぽっぷ 知多市大興寺長根７３番地の３ 0562-57-2910 0562-57-2911 2358900161

東浦町 児童発達支援センターはるかぜ 東浦町大字石浜字吹付２番１９４ 0562-57-2100 0562-57-9797 2358400287

東海市 カトレア 東海市加木屋町東大堀22番地の8 0562-57-0025 0562-35-1020 2358700033

東海市立あすなろ学園 東海市加木屋町東大堀２２番地の８ 0562-34-9585 0562-34-9585 2358700090

半田市 ぐりーん 半田市有楽町一丁目１１番地６ 0569-77-3313 0569-77-3313 2358200398

保育所等訪問支援てとてと 半田市清城町１丁目１番地の１ 0569-84-8212 0569-77-3878 2358200364

半田市児童発達支援センター　半田市立つくし学園　保育所等訪問支援事業所 半田市東洋町3丁目23番地 0569-21-6049 0569-21-6049 2358200133

パズル 半田市新居町１丁目４１番７ 0569-47-9210 0569-47-9211 2358200497

武豊町 武豊町立あおぞら園 武豊町大字東大高字池下１０番地 0569-72-6210 0569-72-6210 2358400055

4/4


